
BASHKIA DIVJAKE
Tabela nr 2

Te Hyrat dhe Financimet

BUXHETI 1 PERGJITHSHEM 1 VITIT 2023 (TOTAL)

Sh nzimet dhe te Dalat

(ne 000 leke)

Te I-lyrat dhe

Financimet

Transfertat

Pakushtezuar
1. 2023

Transfertat
trasheguara nga

11 2022

e ura
trasheguara nga

111 2022

Shuma

253,77

14,913

8,000

Nr.

2

3

4

Te Dalat

Planifikimi i

Menaxhimit dhe
Administrimt
Rruge
Turizmi
Policia bashkiake
Menaxhimi i mbetjeve
Sherbime publike

vendore

Arsimi baze (perfshi

Sporti

Fond rezerve

Nr.

Program

01110

04520
04130

03140

05100

6260

09120

08130

4980

3280

06260

01110

04520

09120

09230

4240
4980

3280

01110

6.

Kontrib Shpenz

Totali

134,820

36,315

7,860

4,497

4,000

50,000

14,279

1,000

1,000

1,000

8,129
2,136

1,648

2,00

8,000

Pa at

600

74,296

2,000
3,704

21,014

1,000

3,200

5,000

i
. Sh
601

23,224

1,160

793

8,972

o rative

602

33,500

361

4,500

4,000

19,044

2,222

1,278

3,00

Inyestim
230

Fond
rezen,'e Fond
+transfe emergje

Investime rte nc
231

3,800

35,954
200

970

14,279

1,000

1,000

2,707

2,136

370

2,000

Transfer
ime

609

5

6

7

8

9

10

12

13

14

15

16

17

18

Fondi i emergiencave

Investime ne Agjensine
she.lbimeve publikc

Planifikimi i
Menaxhimit dhe
Administrimt
Rrjeti rrugor

Investimeper arsimin
Investime per arsinun

Infrastruktura e Ujitjes
dhe kullimit
Fond rezervg

Fondi i emergjencave
Planifikimi i

Menaxhimit dhe
Administrimt





Te Ardhurat
2023

Trans erte e

pakushtezuar
V sektorialo 2022

Transferte e
pakuShtezuae
sektoriale

VI Trasheguar 202?

230,126

116,960

10732

Arsimi baze (perfshi
parashkollorin)19

20 Rruge
Sherbime publike

vendore21

Mbroj.e.prodh.Bujq,bIe
k. agro,( rruget rurale)22

Sherbime publike

vendore23

Menaxhimit dhe

Administrimt24
Arsimi baze (perfshi
parashkollorin)25

Rruge26
Policia27

28 Tunzrm
Infrastruktura e Ujitjes
dhe kullimit29

Arsimi baze (perfshi
parashkollorin)30
Zhvillimi i Sportit31

Programe specifike

32 kulturore

Fond rezerve33

Fondi i emergjencave34

Ujitja dhe kullimi35

Arsimi baze (perfshi

parashkollorin)36
Arsimi parauniversitar37

i Pyjeve38

Mbroj.e.prodh.Bujq,ble
k. rruget rurale)39

7.jarrfikeset40

Arsimi Mesem(l
pernithshem)41
Arsimi parauniversitar42

Administrimi i Pyjeve43
Infrastruktura e Ujitjes
dhe kullimit44

rruget rurale43

09120

04530

6260

4520

6260

01110

9120

04520
3140

4130

4240

09120

8130

8220

4980

3280

09120

09230
4260

4520

3280

9120

09230
4260

4240
4520

56,661

118,719

6,988

17,863

14,325

4,866

2,236

1,968

5,500
1,000

32,407

59,567
1,410

966

8,638

13,972

3,778
990

400

1,361

1,603

31,707

59,015

3,630

16,500

48,974

640

5,650

11,150

2,755

8,150

174

107

944
1,862

13,222

58,083

6,988

3,640

10,695

2,236

1,968

8,256

2,443

192

219

1,744

960

1,278

690

21

1,603

11,732

1,621

14,223

4,866

3,596

300

500

379

5,500
1,000

1,300

2,000
300

1,361

2





Te ar urat totåle

Grant I

kushtezuar per
emer •encat •vrTe

Shum

634,502

19,035

653,537

44

45

46

47

Arsimi i
Mesem(ProfesionaI)+Ko
nviktet

Z arrfikeset

Shpenzimettotale

2021
Mbrojtja civile nga
granti I kushtezuar nga

ant I kushtezuar

Shuma I

3280

3280

2,600

634,502

19,035

653 37

288,524

288 24

48,141

48 141

1800

083,943

183 943

97,633

97 633

8,500

8 500

800

7,761

7761

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK
Ana N




